



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S

Vindingvej 2 A

7100 Vejle

CVR-nr. 36 96 39 72

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Steen Sandgaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S Vindingvej 2 A 7100 Vejle
CVR-nr.:	36 96 39 72
Stiftet:	1. juli 2015
Hjemsted:	Vejle
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Casper Nørskov Hansen
Bestyrelse	Claus Gemal Rasmussen Mette Nørskov Hansen Søren Casper Nørskov Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.095.486.

Egenkapitalen udgør kr. 8.944.039.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.022.754	1.004.759
Værdiregulering investeringsejendomme.....		<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.522.754	1.404.759
Finansielle omkostninger		<u>-115.958</u>	<u>-90.234</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.406.796	1.314.525
Skat af årets resultat		<u>-311.310</u>	<u>-290.631</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.095.486</u></u>	<u><u>1.023.894</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.095.486</u>	<u>1.023.894</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.095.486</u></u>	<u><u>1.023.894</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>15.500.000</u>	<u>15.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.500.000</u>	<u>15.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>15.500.000</u>	<u>15.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>20.568</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt.....		<u>20.568</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>20.568</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.520.568</u>	<u>15.000.000</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		2.700.000	2.700.000
Overført resultat		6.244.039	5.148.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.944.039</u>	<u>7.848.553</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>1.271.410</u>	<u>1.052.987</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.271.410</u>	<u>1.052.987</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>3.704.913</u>	<u>4.348.988</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.704.913</u>	<u>4.348.988</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	646.866	647.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		121.215	119.525
Gæld til bank		653.424	789.251
Selskabsskat		0	33.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.846	0
Anden gæld		<u>161.855</u>	<u>160.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.600.206</u>	<u>1.749.472</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.305.119</u>	<u>6.098.460</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.520.568</u>	<u>15.000.000</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 5000 m² beliggende i Slagelse.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (her: retailejendom), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2023	2022
Normaliseret driftsresultat budgetperiode start, t.kr.	1.048	1.055
Udlejningsprocent.....	100	100
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden i %.....	2	-
Vækst i lejeindtægterne i terminalperioden i %.....	2	-
Afkastkrav i %.....	6,75	7,00
	Dagsværdi	Urealiseret
	ultimo	værdi-
	<u> </u>	reguleringer
		i resultat-
		opgørelsen
Investeringsejendomme.....	15.500.000	500.000



Noter

3	Gæld til kreditinstitutter	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
		Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
	Prioritetsgæld	<u>4.351.779</u>	<u>646.866</u>	<u>3.704.913</u>	<u>1.169.035</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.351.779</u>	<u>646.866</u>	<u>3.704.913</u>	<u>1.169.035</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 11.087, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 4.352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.500.